filius quondam Johanni et Ansaldus filius Gotefredi propinquioribus

parentibus suis in eorum presencia uel testis . . certa fecit

professione quod nullam eam pati uiolenciam ad quempiam ominem nec

ab ipso Jugale et mundoaldo suo nixi sua bona et spontanea uoluntate

ut in Dei nomine debeant dare sicut et a presenti dederunt ac tradi-

derunt uicisim sibi unus alteri per as paginas comutacionis nomine.

In primis dedit ipse Dominus Azo Abas eidem Goctefredi et Ctetberga

iugalibus causa comutacionis nomine. it sunt pecias quatuor de terra

cum uinea et alios arbores fructiferos infra se abentes iuris ian dictis

Monesterii Sancti Stefani quibus sunt positis in loco et fundo Caleniano .

prima pecia de cterra est pro mensura iusta da una parcte percticas sex.

de alia parcte percticas octo et pedes sex. de ctercia parte percticas ctres.

de quarcta parcte percticas decem et pedes sex. coerict ei de ctres

parctes cterra de predictis iugalibus . de quarcta cterra ... de Cteodesia

et Fosacto. Secunda pecia de cterra cum uinea et alios arbores infra se

abencte est pro mensura iusta da una parcte percticas duodecim . de alia

parcte percticas duas. de ctercia parcte percticas decem et pedes sex. de

quarcta parcte percticas una. coerict ei de ctres parctibus cterra de ian

dictis iugalibus. de quarcta parcte cterra de eredex quondam Euerardi .

ctercia pecia de cterra cum uinea et alios arbores infra se abente est

pro mensura iusta da una parcte percticas nouem. de alia parcte per-

cticas similiter nouem. de ctercia parcte perctica una et pedes sex. de

quarcta perctica una et pedex duos. coerict ei de una parcte cterra de

Eredex quondam Octbereti filii quondam Ansaldi . de alia parcte cterra

de Eredex quondam Euerardi . de duabus parctibus cterra de prefactis

iugalibus. et sunt ipsas pecias de cterra a percticas de pedex duodecim

a pedex Domni Liuprandi Rex. quarta pecia de cterra cum uinea infra

se abente est pro mensura iusta ctabulas legictimas sex et media. coerict

ei de una parte cterra Pectroni . de alia parcte cterra de predicto Octbercto.

de duabus parctibus cterra de iam dictis Jugalibus. quidem et ad uicem

recipict ipse Dominus Azo Abas a parcte ipsius Monesterii Sancti Stefani

marctiris Christi ab eumdem Goctefredus et Ctetberga iugalibus in

causa comuctacionis nomine melioracta rex sicuct lex abet. hoc est pecia

una de cterra cum uinea et alios arbores et oliuectis infra se abencte

iuris ipsius Jugalibus que posita est in suprascripto loco Caleniano . et est